
Penzion U Kubečků Mladé Buky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Počet osob na 4 lůžkovém apartmánu:

2 osoby 450 Kč/os/noc

3 osoby 433 Kč/os/noc

4 osoby 375 Kč/os/noc

Dítě do 4 let bez nároku na lůžko zdarma.

Zapůjčení cestovní postýlky včetně lůžkovin v ceně 200 Kč/pobyt.

Při pobytu 15 a více osob (s lektorem) na 2 a více nocí 10% sleva na pobyt a možnost polopenze/plné

penze.

Letní sezona - ceny

Počet osob na 4 lůžkovém apartmánu:

2 osoby 450 Kč/os/noc

3 osoby 433 Kč/os/noc

4 osoby 375 Kč/os/noc

Dítě do 4 let bez nároku na lůžko zdarma.

Zapůjčení cestovní postýlky včetně lůžkovin v ceně 200 Kč/pobyt.

Při pobytu 15 a více osob (s lektorem) na 2 a více nocí 10% sleva a možnost polopenze/plné penze.

Slevy:

Dítě do 4 let zdarma (bez nároku na lůžko)

Skupina 15 a více osob (s lektorem) na 2 a více nocí 10% sleva na pobyt a možnost polopenze/plné penze.

Stravování

Vlastní stravování v plně vybavených kuchyňkách na každém apartmánu. Případně v restauraci Kravín (cca



500m od penzionu).

Při ubytování 15 a více osob na 2 a více nocí zajišťujeme polopenzi (po předchozí domluvě).


